

DESPERADOS ORIGINAL
BIÈRE - BEER
0,33L x 20

17,90€
LE PACK DE 20
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

11,81€
LE PACK DE 20
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

6,09€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE AROMATISÉE À UN SPIRITUÉUX À BASE D'AGAVE ORIGINAL DESPERADOS
5,9% vol.
20x25cl - soit 51 - 3,58 € le litre

Corona Extra
SINCE 1876 LA CERVEZA MAS FINA 100% MEXICANA

-13%
LE PACK DE 12

9,76€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE CORONA
4,5% vol.
12x33cl - soit 3,96 l - 2,46 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
1,62€
LE 2^{EME} À : **0,81€**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{EME}

BOISSON GAZEUSE ORANGE FANTA
1,25 l - 1,30 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 2,43 € au lieu de 3,24 €
0,97 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

LA CANETTE
1,25€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOISSON GAZEUSE PINK LIMONADE YASS
Fraise, citron
33 cl - 3,79 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
2,95€
LE 2^{EME} À : **1,47€**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{EME}

NOUVEAUTÉ

PUR JUS CLÉMENTINE TROPICANA
11 - 2,95 € le litre
Par 2 (2 l) : 4,42 € au lieu de 5,90 €
2,21 € le litre au lot

-13%
LE PACK DE 4

10,47€

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PUR JUS ORANGE SANS PULPE TROPICANA
4x1,5l - soit 6 l - 1,75 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MAXI FORMAT LOT DE 4x1,5L

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR